	
	КАРТА учебно-методической обеспеченности дисциплины

	
	 
	Теории лидерства в образовательной организации
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	2019-2020 уч.г.
	 

	
	Факультет: 
	Философии и политологии
	Наименование и шифр специальности
	"6М010300 - Педагогика и психология»
	

	
	Кафедра:  ________________________
	педагогики  и образовательного менеджмента


	Курс
	
	2
	____________________________
	

	
	
	
	Язык обучения
	русский
	___________
	

	
	
	
	Количество студентов
	2
	___________
	

	
	
	
	
	
	
	___________
	


	№
	Книжный фонд
	Электронные ресурсы 

(аудиовизуальные документы, электронные издания) 

	
	основная литература
	дополнительная литература 
	основные
	дополнительные

	
	Авторы
	Название 
	Год издания
	Кол-во (шт) 
	Авторы
	Название 
	Год издания
	Кол-во (шт)
	название, авторы, год
	Кол-во (шт)
	название, авторы, год
	Кол-во (шт)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Шейн, Э. Эдгар.
	Лидерство  Организационная культура и лидерство
	2002
	1
	Дилтс, Р. Роберт.
	Лидеры НЛП: навыки эффективного лидерства
	2002
	1
	
	
	
	

	2
	А. В. Равино 


	Основы лидерства 


	2014
	1
	Мескон, Майкл Х.
	 Основы менеджмента
	2015
	1
	
	
	
	

	3
	Садвакасова, Зухра Маратовна.
	  Педагогический менеджмент: уроки лидерства 
	2014
	1
	Евтихов О.В.
	Тренинг лидерства: Монография
	2007
	1
	
	
	
	

	4
	А.Н. Занковский
	Психология лидерства. От поведенческой модели к культурно-ценностной парадигме


	2011
	11
	Бжезинский, Збигнев Казимеж.
	 Выбор. Мировое господство или глобальное лидерство
	2005
	22
	
	
	
	

	5
	Булатова, А. Н.
	Политическое лидерство
	2012
	1
	Хьелл, Ларри.
	Теория личности. Основные положения, исследования и применение
	2006
	1
	
	
	
	


